
07.03.2012

1. Rang Thörishaus 1
Mischler Jasmin
Hollenweger Jan
Füglister Fabienne
Hofstetter Vanessa

2. Rang Guggisberg 1
Winkler Andrea
Zbinden Martin
Burger Daniel
Schaffter Olivier

3. Rang Thörishaus 2
Jost Karin
Heynen Michelle
Germann Jsabelle
Huber Tanja

4. Rang Guggisberg 2
Zbinden Pia
Burri Stephan
Hostettler Evi
Zwahlen Marcel

Aegerten-Armbrust 1 Vechigen 1
Grünig Simon 390 Frauchiger Sabrina 382

Moy Melanie 382 Bigler Gabi 379

Michel Yves 381 Bigler René 378

Grünig Michael 379 Reusser Barbara 373

Verbleib oder Abstieg in Kategorie B

Büren 1 Oberbalm 1
Hornung Sarah 383 Tschirren Martin 390

Steffen Hans Peter 380 Blatter Beat 386

Lander Yanick 374 Hinni Michael 376

Sutter Daniela 370 Zimmermann Michel 0

1507 1152

Verbleib oder Aufstieg in Kategorie A

1532 1512

391
389

Auf- Abstiegswettkampf

1556
396
390
388
382

1508
383
380
375
370

395
393

1567
395
392

Titelwettkampf

Thörishaus 1 ist MSSV Gruppenmeister G-10m Saison 2 011 / 2012

1584
400
396



Gruppenwettkampf Schlussmatch Münsingen

07.03.2012

1. Thörishaus 1 1584 11. Pieterlen 1 1461
Mischler Jasmin 400 Kaufmann Julian 379
Hollenweger Jan 396 Beck Hansjörg 368
Füglister Fabienne 395 Küffer Martin 368
Hofstetter Vanessa 393 Niederberger André 346

2. Guggisberg 1 1567 12. Münsingen 2 1461
Winkler Andrea 395 Sieber Roland 375
Zbinden Martin 392 Jakob Anton 368
Burger Daniel 391 Zingg Stephan 363
Schaffter Olivier 389 Zwicker Felix 355

3. Thörishaus 2 1556 13. Guggisberg 5 1461
Jost Karin 396 Hostettler Marco 371
Heynen Michelle 390 Beyeler Hans 368
Germann Jsabelle 388 Pfeuti Christian 368
Huber Tanja 382 Binggeli Mathias 354

4. Aegerten-Armbrust 1 1532 14. Vechigen 2 1454
Grünig Simon 390 Probst Thomas 381
Moy Melanie 382 Reusser Christian 375
Michel Yves 381 Gfeller Anita 371
Grünig Michael 379 Jau Andreas 327

5. Guggisberg 4 1526 15. Schwarzenburg 1 1450
Tanner Mathyas 384 Binggeli Kurt 371
Ammann Sandra 382 Zahnd Ernst 364
Kurzo Frederic 380 Leuenberger Beat 361
Zwahlen Niklaus 380 Beyeler Raphael 354

6. Vechigen 1 1512 16. Oberbalm 2 1436
Frauchiger Sabrina 382 Rohrbach Fritz 370
Bigler Gabi 379 Nussbaum Heinz 366
Bigler René 378 Schlatter Andreas 351
Reusser Barbara 373 Etter Andreas 349

7. Guggisberg 2 1508 17. Aegerten-Armbrust 2 1424
Zbinden Pia 383 König Robert 370
Burri Stephan 380 Gurtner Roland 360
Hostettler Evi 375 Winkelmann Rudolf 358
Zwahlen Marcel 370 Winkelmann Arnold 336

8. Büren 1 1507 18. Mörigen 1 1395
Hornung Sarah 383 Struch Thomas 371
Steffen Hans Peter 380 Brechbühl Martin 370
Lander Yanick 374 Walther Ernst 333
Sutter Daniela 370 Schneider Alfred 321

9. Münsingen 1 1500 19. Guggisberg 3 1363
Gloor Daniela 382 Zbinden Bettina 363
Sieber Hugo 376 Kilcher Barbara 350
Meier Thomas 375 Beyler Stefan 346
Zwicker Rolf 367 Schumacher Rolf 304

10. Bern Stadtschützen 1 1472 20. Oberbalm 1 1152
Kaspar Florian 387 Tschirren Martin 390
Länzlinger Thomas 367 Blatter Beat 386
Schmid Ueli 365 Hinni Michael 376
Schmid Regina 353 Zimmermann Michel 0



Gruppenwettkampf Schlussmatch Münsingen

07.03.2012

21. Guggisberg 6 1101
Pfeuti Andreas 378
Gasser Daniel 363
Mezenen Christof 360
Staudenmann Heinz 0

22. Oberbalm 3 1054
Derendinger Stefan 365
Blatter Rudolf 355
Stalder Kurt 334
Scheuner Ronald 0

23. Schwarzenburg 2 995
Schmutz Lukas 350
Hirschi Roland 340
Beyeler Athanasius 305
Brönnimann Res 0



Einzelrangliste Schlussmatch Saison 2011/12 in Müns ingen

07.03.2012

Rang Name Jg. Verein Ktg. 1.P 2.P 3.P 4.P Total
1 Mischler Jasmin 1992 Sportschützen Thörishaus U20 100 100 100 100 400
2 Hollenweger Jan 1994 Sportschützen Thörishaus U20 100 97 99 100 396
3 Jost Karin 1995 Sportschützen Thörishaus U20 98 99 99 100 396
4 Füglister Fabienne 1992 Sportschützen Thörishaus U20 100 97 99 99 395
5 Winkler Andrea 1986 Militärschützen Guggisberg  100 99 99 97 395
6 Hofstetter Vanessa 1995 Sportschützen Thörishaus U20 98 99 97 99 393
7 Zbinden Martin 1975 Militärschützen Guggisberg  99 98 99 96 392
8 Burger Daniel 1967 Militärschützen Guggisberg  96 99 100 96 391
9 Heynen Michelle 1996 Sportschützen Thörishaus U16 98 96 98 98 390

10 Grünig Simon 1994 ASG Aegerten U20 96 99 98 97 390
11 Tschirren Martin 1981 Sportschützen Oberbalm  98 98 97 97 390
12 Schaffter Olivier 1984 Militärschützen Guggisberg  97 96 98 98 389
13 Germann Jsabelle 1994 Sportschützen Thörishaus U20 98 98 96 96 388
14 Kaspar Florian 1991 Stadtschützen Bern  93 99 97 98 387
15 Blatter Beat 1981 Sportschützen Oberbalm  95 95 98 98 386
16 Tanner Mathyas 1987 Militärschützen Guggisberg  94 97 97 96 384
17 Hornung Sarah 1996 S. V. Büren U16 97 92 97 97 383
18 Zbinden Pia 1980 Militärschützen Guggisberg  96 97 95 95 383
19 Gloor Daniela 1986 Sportschützen Münsingen  93 95 97 97 382
20 Huber Tanja 1996 Sportschützen Thörishaus U16 95 96 95 96 382
21 Ammann Sandra 1996 Militärschützen Guggisberg U16 96 97 95 94 382
22 Moy Melanie 1983 ASG Aegerten  96 97 95 94 382
23 Frauchiger Sabrina 1994 Sportschützen Vechigen U20 97 98 94 93 382
24 Michel Yves 1961 ASG Aegerten  95 96 94 96 381
25 Probst Thomas 1986 Sportschützen Vechigen  94 97 95 95 381
26 Kurzo Frederic 1985 Militärschützen Guggisberg  96 97 91 96 380
27 Zwahlen Niklaus 1980 Militärschützen Guggisberg  97 91 97 95 380
28 Steffen Hans Peter 1948 S. V. Büren V 93 96 96 95 380
29 Burri Stephan 1979 Militärschützen Guggisberg  98 94 94 94 380
30 Bigler Gabi 1995 Sportschützen Vechigen U20 93 95 95 96 379
31 Kaufmann Julian 1994 Sportschützen Pieterlen U20 95 95 94 95 379
32 Grünig Michael 1992 ASG Aegerten U20 92 95 98 94 379
33 Pfeuti Andreas 1984 Militärschützen Guggisberg  91 97 96 94 378
34 Bigler René 1966 Sportschützen Vechigen  100 94 94 90 378
35 Hinni Michael 1989 Sportschützen Oberbalm  94 90 96 96 376
36 Sieber Hugo 1951 Sportschützen Münsingen V 94 95 95 92 376
37 Reusser Christian 1965 Sportschützen Vechigen  92 94 93 96 375
38 Hostettler Evi 1989 Militärschützen Guggisberg  96 87 97 95 375
39 Sieber Roland 1972 Sportschützen Münsingen  94 95 93 93 375
40 Meier Thomas 1968 Sportschützen Münsingen  96 94 94 91 375
41 Lander Yanick 1997 S. V. Büren U16 94 91 94 95 374
42 Reusser Barbara 1966 Sportschützen Vechigen  94 91 95 93 373
43 Gfeller Anita 1993 Sportschützen Vechigen U20 89 94 94 94 371
44 Struch Thomas 1968 Feldschützen Mörigen  92 92 95 92 371
45 Binggeli Kurt 1954 Sportschützen Schwarzenburg  95 91 93 92 371
46 Hostettler Marco 1994 Militärschützen Guggisberg U20 94 93 93 91 371
47 Brechbühl Martin 1963 Feldschützen Mörigen  92 91 92 95 370
48 Rohrbach Fritz 1967 Sportschützen Oberbalm  89 95 91 95 370
49 König Robert 1956 ASG Aegerten  90 94 92 94 370
50 Zwahlen Marcel 1976 Militärschützen Guggisberg  92 96 90 92 370



Einzelrangliste Schlussmatch Saison 2011/12 in Müns ingen

07.03.2012

Rang Name Jg. Verein Ktg. 1.P 2.P 3.P 4.P Total
51 Sutter Daniela 1985 S. V. Büren  92 93 96 89 370
52 Küffer Martin 1961 Sportschützen Pieterlen  92 91 91 94 368
53 Jakob Anton 1969 Sportschützen Münsingen  94 90 90 94 368
54 Pfeuti Christian 1982 Militärschützen Guggisberg  92 91 95 90 368
55 Beck Hansjörg 1973 Sportschützen Pieterlen  89 97 92 90 368
56 Beyeler Hans 1956 Militärschützen Guggisberg  93 96 94 85 368
57 Zwicker Rolf 1976 Sportschützen Münsingen  90 90 93 94 367
58 Länzlinger Thomas 1987 Stadtschützen Bern  94 92 88 93 367
59 Nussbaum Heinz 1989 Sportschützen Oberbalm  92 91 89 94 366
60 Schmid Ueli 1945 Stadtschützen Bern V 90 89 95 91 365
61 Derendinger Stefan 1965 Sportschützen Oberbalm  92 91 92 90 365
62 Zahnd Ernst 1951 Sportschützen Schwarzenburg V 91 92 88 93 364
63 Zbinden Bettina 1993 Militärschützen Guggisberg U20 88 90 90 95 363
64 Gasser Daniel 1972 Militärschützen Guggisberg  89 92 90 92 363
65 Zingg Stephan 1970 Sportschützen Münsingen  92 89 93 89 363
66 Leuenberger Beat 1973 Sportschützen Schwarzenburg  93 94 88 86 361
67 Mezenen Christof 1966 Militärschützen Guggisberg  90 86 92 92 360
68 Gurtner Roland 1958 ASG Aegerten  87 91 94 88 360
69 Schori Rudolf 1949 Sportschützen Gampelen V 90 92 90 87 359
70 Winkelmann Rudolf 1961 ASG Aegerten  83 93 91 91 358
71 Blatter Rudolf 1945 Sportschützen Oberbalm V 89 87 89 90 355
72 Zwicker Felix 1947 Sportschützen Münsingen V 93 93 84 85 355
73 Beyeler Raphael 1997 Sportschützen Schwarzenburg U16 88 87 89 90 354
74 Binggeli Mathias 1992 Militärschützen Guggisberg U20 88 90 90 86 354
75 Schmid Regina 1969 Stadtschützen Bern  85 92 91 85 353
76 Schlatter Andreas 1967 Sportschützen Oberbalm  85 87 90 89 351
77 Kilcher Barbara 1991 Militärschützen Guggisberg  90 85 85 90 350
78 Schmutz Lukas 1998 Sportschützen Schwarzenburg U16 93 89 84 84 350
79 Hofstetter Jasmin 1996 Sportschützen Thörishaus U16 90 82 91 86 349
80 Etter Andreas 1966 Sportschützen Oberbalm  88 88 88 85 349
81 Beyler Stefan 1975 Militärschützen Guggisberg  85 87 84 90 346
82 Niederberger André 1967 Sportschützen Pieterlen  80 86 93 87 346
83 Uebersax Beat 1954 10 Meter Schützen Zollikofen  87 85 82 91 345
84 Franz Alexandra 1994 Sportschützen Gampelen U20 84 84 87 87 342
85 Hirschi Roland 1991 Sportschützen Schwarzenburg  88 79 86 87 340
86 Carrera Jean-Michel 1953 ASG Aegerten  76 82 90 91 339
87 Winkelmann Arnold 1936 ASG Aegerten V 86 84 79 87 336
88 Stalder Kurt 1954 Sportschützen Oberbalm  80 86 84 84 334
89 Walther Ernst 1958 Feldschützen Mörigen  78 86 87 82 333
90 Böhlen Ruedi 1959 Stadtschützen Bern 84 84 81 81 330
91 Jau Andreas 1958 Sportschützen Vechigen  78 80 85 84 327
92 Schneider Alfred 1946 Feldschützen Mörigen V 86 78 80 77 321
93 Beyeler Athanasius 1999 Sportschützen Schwarzenburg U16 77 74 80 74 305
94 Schumacher Rolf 1982 Militärschützen Guggisberg  72 71 79 82 304



Schlussmatch Saison 2011/12 in Münsingen
Junioren

07.03.2012

Rang Name Jg. Verein 1.P 2.P 3.P 4.P Total
1 Mischler Jasmin 1992 Sportschützen Thörishaus 100 100 100 100 400
2 Hollenweger Jan 1994 Sportschützen Thörishaus 100 97 99 100 396
3 Jost Karin 1995 Sportschützen Thörishaus 98 99 99 100 396
4 Füglister Fabienne 1992 Sportschützen Thörishaus 100 97 99 99 395
5 Hofstetter Vanessa 1995 Sportschützen Thörishaus 98 99 97 99 393
6 Heynen Michelle 1996 Sportschützen Thörishaus 98 96 98 98 390
7 Grünig Simon 1994 ASG Aegerten 96 99 98 97 390
8 Germann Jsabelle 1994 Sportschützen Thörishaus 98 98 96 96 388
9 Hornung Sarah 1996 S. V. Büren 97 92 97 97 383

10 Huber Tanja 1996 Sportschützen Thörishaus 95 96 95 96 382
11 Ammann Sandra 1996 Militärschützen Guggisberg 96 97 95 94 382
12 Frauchiger Sabrina 1994 Sportschützen Vechigen 97 98 94 93 382
13 Bigler Gabi 1995 Sportschützen Vechigen 93 95 95 96 379
14 Kaufmann Julian 1994 Sportschützen Pieterlen 95 95 94 95 379
15 Grünig Michael 1992 ASG Aegerten 92 95 98 94 379
16 Lander Yanick 1997 S. V. Büren 94 91 94 95 374
17 Gfeller Anita 1993 Sportschützen Vechigen 89 94 94 94 371
18 Hostettler Marco 1994 Militärschützen Guggisberg 94 93 93 91 371
19 Zbinden Bettina 1993 Militärschützen Guggisberg 88 90 90 95 363
20 Beyeler Raphael 1997 Sportschützen Schwarzenburg 88 87 89 90 354
21 Binggeli Mathias 1992 Militärschützen Guggisberg 88 90 90 86 354
22 Schmutz Lukas 1998 Sportschützen Schwarzenburg 93 89 84 84 350
23 Hofstetter Jasmin 1996 Sportschützen Thörishaus 90 82 91 86 349
24 Franz Alexandra 1994 Sportschützen Gampelen 84 84 87 87 342
25 Beyeler Athanasius 1999 Sportschützen Schwarzenburg 77 74 80 74 305



Gesamtschlussrangliste Meisterschaft Gewehr 10 Mete r Saison 2011/12

07.03.2012

Rang Name/Vorname Jg. Verein Ktg. GM SM Total
1 Mischler Jasmin 1992 Sportschützen Thörishaus U20 1981 400 2381
2 Hofstetter Vanessa 1995 Sportschützen Thörishaus U20 1973 393 2366
3 Hollenweger Jan 1994 Sportschützen Thörishaus U20 1966 396 2362
4 Füglister Fabienne 1992 Sportschützen Thörishaus U20 1963 395 2358
5 Jost Karin 1995 Sportschützen Thörishaus U20 1961 396 2357
6 Winkler Andrea 1986 Militärschützen Guggisberg  1958 395 2353
7 Schaffter Olivier 1984 Militärschützen Guggisberg  1963 389 2352
8 Heynen Michelle 1996 Sportschützen Thörishaus U16 1958 390 2348
9 Zbinden Martin 1975 Militärschützen Guggisberg  1943 392 2335

10 Germann Jsabelle 1994 Sportschützen Thörishaus U20 1942 388 2330
11 Burger Daniel 1967 Militärschützen Guggisberg  1930 391 2321
12 Hornung Sarah 1996 S. V. Büren U16 1938 383 2321
13 Grünig Simon 1994 ASG Aegerten U20 1924 390 2314
14 Huber Tanja 1996 Sportschützen Thörishaus U16 1921 382 2303
15 Tschirren Martin 1981 Sportschützen Oberbalm  1912 390 2302
16 Blatter Beat 1981 Sportschützen Oberbalm  1915 386 2301
17 Bigler René 1966 Sportschützen Vechigen  1922 378 2300
18 Hostettler Evi 1989 Militärschützen Guggisberg  1925 375 2300
19 Kaufmann Julian 1994 Sportschützen Pieterlen U20 1912 379 2291
20 Ammann Sandra 1996 Militärschützen Guggisberg U16 1907 382 2289
21 Burri Stephan 1979 Militärschützen Guggisberg  1909 380 2289
22 Zwahlen Marcel 1976 Militärschützen Guggisberg  1919 370 2289
23 Zbinden Pia 1980 Militärschützen Guggisberg  1905 383 2288
24 Sieber Hugo 1951 Sportschützen Münsingen V 1912 376 2288
25 Steffen Hans Peter 1948 S. V. Büren V 1907 380 2287
26 Gloor Daniela 1986 Sportschützen Münsingen  1903 382 2285
27 Bigler Gabi 1995 Sportschützen Vechigen U20 1906 379 2285
28 Reusser Barbara 1966 Sportschützen Vechigen  1907 373 2280
29 Kaspar Florian 1991 Stadtschützen Bern  1889 387 2276
30 Michel Yves 1961 ASG Aegerten  1894 381 2275
31 Zwahlen Niklaus 1980 Militärschützen Guggisberg  1893 380 2273
32 Moy Melanie 1983 ASG Aegerten  1890 382 2272
33 Hinni Michael 1989 Sportschützen Oberbalm  1887 376 2263
34 Länzlinger Thomas 1987 Stadtschützen Bern  1896 367 2263
35 Grünig Michael 1992 ASG Aegerten U20 1882 379 2261
36 Kurzo Frederic 1985 Militärschützen Guggisberg  1880 380 2260
37 Frauchiger Sabrina 1994 Sportschützen Vechigen U20 1877 382 2259
38 Lander Yanick 1997 S. V. Büren U16 1877 374 2251
39 Binggeli Kurt 1954 Sportschützen Schwarzenburg  1879 371 2250
40 Reusser Christian 1965 Sportschützen Vechigen  1874 375 2249
41 Meier Thomas 1968 Sportschützen Münsingen  1873 375 2248
42 Probst Thomas 1986 Sportschützen Vechigen  1866 381 2247
43 Beck Hansjörg 1973 Sportschützen Pieterlen  1871 368 2239
44 Nussbaum Heinz 1989 Sportschützen Oberbalm  1873 366 2239
45 Sutter Daniela 1985 S. V. Büren  1865 370 2235
46 König Robert 1956 ASG Aegerten  1864 370 2234
47 Pfeuti Andreas 1984 Militärschützen Guggisberg  1853 378 2231
48 Zwicker Rolf 1976 Sportschützen Münsingen  1864 367 2231
49 Zahnd Ernst 1951 Sportschützen Schwarzenburg V 1866 364 2230
50 Sieber Roland 1972 Sportschützen Münsingen  1853 375 2228



Gesamtschlussrangliste Meisterschaft Gewehr 10 Mete r Saison 2011/12

07.03.2012

Rang Name/Vorname Jg. Verein Ktg. GM SM Total
51 Gasser Daniel 1972 Militärschützen Guggisberg  1855 363 2218
52 Hofstetter Jasmin 1996 Sportschützen Thörishaus U16 1865 349 2214
53 Küffer Martin 1961 Sportschützen Pieterlen  1839 368 2207
54 Schmid Ueli 1945 Stadtschützen Bern V 1839 365 2204
55 Rohrbach Fritz 1967 Sportschützen Oberbalm  1827 370 2197
56 Winkelmann Rudolf 1961 ASG Aegerten  1835 358 2193
57 Hostettler Marco 1994 Militärschützen Guggisberg U20 1821 371 2192
58 Pfeuti Christian 1982 Militärschützen Guggisberg  1823 368 2191
59 Beyeler Hans 1956 Militärschützen Guggisberg  1822 368 2190
60 Jakob Anton 1969 Sportschützen Münsingen  1822 368 2190
61 Zbinden Bettina 1993 Militärschützen Guggisberg U20 1827 363 2190
62 Struch Thomas 1968 Feldschützen Mörigen  1814 371 2185
63 Binggeli Mathias 1992 Militärschützen Guggisberg U20 1830 354 2184
64 Leuenberger Beat 1973 Sportschützen Schwarzenburg  1822 361 2183
65 Zingg Stephan 1970 Sportschützen Münsingen  1819 363 2182
66 Gfeller Anita 1993 Sportschützen Vechigen U20 1805 371 2176
67 Mezenen Christof 1966 Militärschützen Guggisberg  1807 360 2167
68 Gurtner Roland 1958 ASG Aegerten  1806 360 2166
69 Brechbühl Martin 1963 Feldschützen Mörigen  1794 370 2164
70 Schlatter Andreas 1967 Sportschützen Oberbalm  1806 351 2157
71 Schori Rudolf 1949 Sportschützen Gampelen V 1797 359 2156
72 Derendinger Stefan 1965 Sportschützen Oberbalm  1790 365 2155
73 Schmid Regina 1969 Stadtschützen Bern  1798 353 2151
74 Etter Andreas 1966 Sportschützen Oberbalm  1800 349 2149
75 Blatter Rudolf 1945 Sportschützen Oberbalm V 1782 355 2137
76 Hirschi Roland 1991 Sportschützen Schwarzenburg  1797 340 2137
77 Kilcher Barbara 1991 Militärschützen Guggisberg  1767 350 2117
78 Niederberger André 1967 Sportschützen Pieterlen  1767 346 2113
79 Stalder Kurt 1954 Sportschützen Oberbalm  1772 334 2106
80 Zwicker Felix 1947 Sportschützen Münsingen V 1722 355 2077
81 Uebersax Beat 1954 10 Meter Schützen Zollikofen  1732 345 2077
82 Winkelmann Arnold 1936 ASG Aegerten V 1717 336 2053
83 Carrera Jean-Michel 1953 ASG Aegerten  1713 339 2052
84 Beyler Stefan 1975 Militärschützen Guggisberg  1702 346 2048
85 Franz Alexandra 1994 Sportschützen Gampelen U20 1695 342 2037
86 Schmutz Lukas 1998 Sportschützen Schwarzenburg U16 1685 350 2035
87 Beyeler Raphael 1997 Sportschützen Schwarzenburg U16 1679 354 2033
88 Jau Andreas 1958 Sportschützen Vechigen  1703 327 2030
89 Schneider Alfred 1946 Feldschützen Mörigen V 1661 321 1982
90 Walther Ernst 1958 Feldschützen Mörigen  1570 333 1903
91 Schumacher Rolf 1982 Militärschützen Guggisberg  1559 304 1863
92 Beyeler Athanasius 1999 Sportschützen Schwarzenburg U16 1327 305 1632
93 Tanner Mathyas 1987 Militärschützen Guggisberg  763 384 1147
94 Böhlen Ruedi 1959 Stadtschützen Bern 0 330 330



Gesamtschlussrangliste Meisterschaft Gewehr 10 Mete r Saison 2011/12

Junioren

07.03.2012

Rang Name/Vorname Jg. Verein GM SM Total
1 Mischler Jasmin 1992 Sportschützen Thörishaus 1981 400 2381
2 Hofstetter Vanessa 1995 Sportschützen Thörishaus 1973 393 2366
3 Hollenweger Jan 1994 Sportschützen Thörishaus 1966 396 2362
4 Füglister Fabienne 1992 Sportschützen Thörishaus 1963 395 2358
5 Jost Karin 1995 Sportschützen Thörishaus 1961 396 2357
6 Germann Jsabelle 1994 Sportschützen Thörishaus 1942 388 2330
7 Grünig Simon 1994 ASG Aegerten 1924 390 2314
8 Kaufmann Julian 1994 Sportschützen Pieterlen 1912 379 2291
9 Bigler Gabi 1995 Sportschützen Vechigen 1906 379 2285

10 Grünig Michael 1992 ASG Aegerten 1882 379 2261
11 Frauchiger Sabrina 1994 Sportschützen Vechigen 1877 382 2259
12 Hostettler Marco 1994 Militärschützen Guggisberg 1821 371 2192
13 Zbinden Bettina 1993 Militärschützen Guggisberg 1827 363 2190
14 Binggeli Mathias 1992 Militärschützen Guggisberg 1830 354 2184
15 Gfeller Anita 1993 Sportschützen Vechigen 1805 371 2176
16 Franz Alexandra 1994 Sportschützen Gampelen 1695 342 2037



Gesamtschlussrangliste Meisterschaft Gewehr 10 Mete r Saison 2011/12

Jugend

07.03.2012

Rang Name/Vorname Jg. Verein GM SM Total
1 Heynen Michelle 1996 Sportschützen Thörishaus 1958 390 2348
2 Hornung Sarah 1996 S. V. Büren 1938 383 2321
3 Huber Tanja 1996 Sportschützen Thörishaus 1921 382 2303
4 Ammann Sandra 1996 Militärschützen Guggisberg 1907 382 2289
5 Lander Yanick 1997 S. V. Büren 1877 374 2251
6 Hofstetter Jasmin 1996 Sportschützen Thörishaus 1865 349 2214
7 Schmutz Lukas 1998 Sportschützen Schwarzenburg 1685 350 2035
8 Beyeler Raphael 1997 Sportschützen Schwarzenburg 1679 354 2033
9 Beyeler Athanasius 1999 Sportschützen Schwarzenburg 1327 305 1632



Gesamtschlussrangliste Meisterschaft Gewehr 10 Mete r Saison 2011/12

Veteranen

07.03.2012

Rang Name/Vorname Jg. Verein GM SM Total
1 Sieber Hugo 1951 Sportschützen Münsingen 1912 376 2288
2 Steffen Hans Peter 1948 S. V. Büren 1907 380 2287
3 Zahnd Ernst 1951 Sportschützen Schwarzenburg 1866 364 2230
4 Schmid Ueli 1945 Stadtschützen Bern 1839 365 2204
5 Schori Rudolf 1949 Sportschützen Gampelen 1797 359 2156
6 Blatter Rudolf 1945 Sportschützen Oberbalm 1782 355 2137
7 Zwicker Felix 1947 Sportschützen Münsingen 1722 355 2077
8 Winkelmann Arnold 1936 ASG Aegerten 1717 336 2053
9 Schneider Alfred 1946 Feldschützen Mörigen 1661 321 1982


